Artikelnummer:

70514

Name

EAN-Nummer:
4000870705148

FN SimpLED Strip Set 7,5m Motion RGB 15W 230/12V DC Wei Kunststoff

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

SB Artikel

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Batterietyp
Bestlickung
Dimmbar

Farbe

Gewicht brutto
Gewicht netto
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material
Scheinleistung
Spannung
Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Entspricht Gluhlampe
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hoéhe x Breite x Tiefe)
Lange

Héhe

Tiefe

Texte
Katalogname

Kaufmannische Daten I
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafie BxHXL

05.09.2019

6

v

5 Jahre
SB-Verpackung

nv

17 W

1XCR 2025/3V
incl. 1x15 W
Ja

Weil3

510 g

398 ¢
20.000 h

v
Kunststoff
24 VA
230/12 V
18 VA

494 Im
494 Im
24 VA
41 W
0,0 s

3xx10 mm
7.6 m
3 mm
10 mm

SimpLED Motion 7,5m

94054039900
CN

6

21x26x8.6 cm

Battery
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incl.
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Diese Leuchte enthélt
eingebaute
LED-Lampen.
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Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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